
 

 

UCHWAŁA NR XX.132.2016 

RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie  poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016r, 

poz. 446), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015r, poz. 613, zm. 

poz. 183, poz.195, poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1215, poz. 1269, poz. 1649), art. 6 ust. 12 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 849, z 2015r. poz. 

528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890) art. 6b ustawy z 15 listopada 1984r. o 

podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.1381, zm. 2014r. poz. 40, 2015r. poz. 1045), art.6 ust 8 ustawy o 

podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz.374) Rada Gminy w Białośliwiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Białośliwie pobór podatków rolnego, 

leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. . Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 wyznacza się dla obszarów sołectw następujące 

osoby: 

1. Białośliwie - Roman Rospłoch 

2. Dworzakowo - Dariusz Pszeniczny 

3. Dębówko Stare  - Jacek Jankowski 

4. Dębówko Nowe  - Małgorzata Mańka 

5. Krostkowo - Sylwia Jurgiel 

6. Nieżychowo - Krystyna Brągiel 

7. Pobórka Mała - Czesław Tadych 

8. Pobórka Wielka  - Ludwik Zdrenka 

9. Tomaszewo - Ryszard Kwieciński 

§ 3. . Inkasentom przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości określonej w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

1. Terminem płatności oraz rozliczenia należności z tytułu podatków dla inkasentów jest dzień następujący 

po ostatnim dniu w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata należności z tytułu podatków 

powinna nastąpić. 

2. Inkasenci dokonują wpłat zebranych podatków na rachunek budżetu gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII.57.2015 Rady Gminy Białośliwie z dnia 27 maja 2015r w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3573



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 lipca 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Krzysztof Sonnenberg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3573



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3573


		2016-06-01T13:42:59+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




